檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：鄭妙靜

聯絡電話：03-5736666-105

傳真電話：03-5736602

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月3日

發文字號：新中教字第1070000974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬邀請貴校教師參加本校辦理資優方案暨跨校教師社群「

科博館參訪及野外考察」研習活動，如說明，請查照。

說明：

一、依據國立新竹高中106-2資優教育方案計劃書辦理。

二、時間：107年7月16日(星期一)8:00-17:00。

三、地點：台中科博館及三義斷層。

四、研習內容：矽裡乾坤展、岩礦庫房參觀、三義斷層考察。

五、敬請貴校惠允參加教師公假登記。

正本：國立竹北高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹縣立

六家高級中學、新竹市立成德高級中學、國立竹東高級中學

副本：國立竹北高級中學謝莉文老師、市立香山高級中學林宛蓉老師、新竹市立建功高

級中學彭天音老師、新竹市立建功高級中學蘇郁雅老師、新竹縣立六家高級中學

鄒惠雯老師、新竹市立成德高級中學呂莛鈺老師、國立竹東高級中學葉鈞喬老師

、本校設備組 2018-07-03
09:55:12

校長 李　明　昭

1070005255

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/03 10:10

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月9日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 2 5 5 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/09 10:49:18

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 10:24:47

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/18 09:52:10

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_a101c0000u_1070000974_di
	399_